
 ２０２４年７月吉日 

関係各位 

一般社団法人筑後中小企業経営者協会 

会長 今村 公榮 

副会長 溝田 正樹 

未来リーダー育成委員会委員長 嘉村 裕太 

 

   

合同特別企画に関するご案内とお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回は、筑邦銀行様と当委員会が合同で行う金融関連の特別イベントのご案内とお願いを差し上

げたく存じます。ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席並びにご協力を賜りますよ

う、何卒お願い申し上げます。 

 

◼ 実施概要 

・ イベント名 「未来をかたちにするための資産運用」（仮） 

① 投資とは？ 

② ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）とは？ 

③ 企業型ＤＣ（企業型確定拠出年金）について 

・ 目的 企業運営に関連する「投資（ＮＩＳＡやＤＣについて）」を題材とした勉強会。 

福利厚生のヒントとして、採用の強化や雇用の定着に繋げる。 

日頃より当協会の活動をご支援いただいている筑邦銀行様と、当協会会員の関係強化。 

・ 会場    久留米シティプラザ 2 階 展示室 

・ 実施日時  2024 年 9 月 11 日（水） 10：30～11：30 ※10 時開場～12 時閉場 

・ 定員    先着１２０名（1 社 4 名までの参加が可能です） 

      ※参加ご希望の場合は、社長、役員など経営陣の方１名の同席をお願い致します。 

◼ 申込希望の方は下記へご記入いただき、事務局へ FAX、もしくは、メールでご返信ください。 

締め切り：２０２４年８月２３日（金） 

ＦＡＸ ０９４２－３０－４８０２ メールアドレス send@chukeikyo-c.com 

社名  

参加希望人数          名 

出席代表者氏名（役職）  

参加希望者１ 氏名  

参加希望者２ 氏名  

参加希望者３ 氏名  



 ２０２４年７月吉日 

 


